

Invitation for Bids No . F18-203							CenturyLink		Integrated Archive Systems		NetXperts		Softchoice Corporation	
Cisco Networking Equipment							100 Centurylink Drive		1121 N. San Antonio Rd Ste. D100		1777 Botelho Dr. #102		314 W. Superior St. Ste. 400	
							Monroe, LA 71203		Palo Alto , CA 94303		Walnut Creek, CA 94596		Chicago, IL 60654	
							Kendrick Dukes		Tim Nedom		Carol Ann Nordine		Bryan Rocco	
BID ITEMS	MAKE	PART#	MODEL	DESCRIPTION	QTY	UOM	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	CISCO	ASR1001-HX	ASR1001-HX	CISCO ASR1001-HX SYSTEM,8X10GE +8X1GE,2XP	4	ea	\$ 46,769.23	\$ 187,076.92	\$ 40,100.25	\$ 160,401.00	\$ 45,125.00	\$ 180,500.00	\$ 46,060.61	\$ 184,242.44
2	CISCO	FLSA1-HX-2X10GE	LICENSE	ASR1000-HX BUILT-IN 10GE 2-PORT LICENSE	8	ea	\$ 6,892.31	\$ 55,138.48	\$ 5,972.38	\$ 47,779.04	\$ 6,650.00	\$ 53,200.00	\$ 6,787.88	\$ 54,303.04
3	CISCO	CON-3SNTP-FLSA1LHX	SMARTNET	SNTC-24X7X4 ASR1000-HX BUILT-IN 10GE 2-P, MONTHS: 36	8	ea	\$ 2,137.29	\$ 17,098.32	\$ 2,713.09	\$ 21,704.72	\$ 689.77	\$ 5,518.16	\$ 2,115.58	\$ 16,924.64
4	CISCO	SLASR1-AES	LICENSE	CISCO ASR 1000 ADVANCED ENTERPRISE SERVI	4	ea	\$ 6,153.85	\$ 24,615.40	\$ 5,332.48	\$ 21,329.92	\$ 5,937.50	\$ 23,750.00	\$ 6,060.61	\$ 24,242.44
5	CISCO	CON-3SNTP-SLASR1A M	SMARTNET	SMARTNET 24X7X4 CISCO ASR 1000 ADVANCED, MONTHS: 36	4	ea	\$ 1,526.94	\$ 6,107.76	\$ 1,938.31	\$ 7,753.24	\$ 492.80	\$ 1,971.20	\$ 1,511.44	\$ 6,045.76
6	CISCO	ASR1K-INTERNET	INCLUDED	ASR1K-INT EDGE/PEERING INCL. BGP/NAT/ZBF	4	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
7	CISCO	M-ASR1001HX-8GB	INCLUDED	CISCO ASR1001-HX 8GB DRAM	4	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
8	CISCO	ASR1001HX-IPSECHW	HW MODULE	CISCO ASR1001-HX CRYPTO MODULE WITH NO D	4	ea	\$ 2,461.54	\$ 9,846.16	\$ 2,132.99	\$ 8,531.96	\$ 394.67	\$ 1,578.68	\$ 2,424.24	\$ 9,696.96
9	CISCO	CON-3SNTP-ASRIPSH W	SMARTNET	SNTC-24X7X4 CISCO ASR1001-HX CRYPTO MODU, MONTHS: 36	4	ea	\$ 1,222.88	\$ 4,891.52	\$ 1,552.32	\$ 6,209.28	\$ -	\$ -	\$ 1,210.47	\$ 4,841.88
10	CISCO	SASR1KHXX9-166	INCLUDED	UNIVERSAL	4	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -
11	CISCO	ASR1KX-AC-750W-R	INCLUDED	CISCO ASR1000-X 750W AC POWER SUPPLY, RE	8	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -

Invitation for Bids No . F18-203							CenturyLink		Integrated Archive Systems		NetXperts		Softchoice Corporation	
Cisco Networking Equipment							100 Centurylink Drive		1121 N. San Antonio Rd Ste. D100		1777 Botelho Dr. #102		314 W. Superior St. Ste. 400	
							Monroe, LA 71203		Palo Alto , CA 94303		Walnut Creek, CA 94596		Chicago, IL 60654	
							Kendrick Dukes		Tim Nedom		Carol Ann Nordine		Bryan Rocco	
BID ITEMS	MAKE	PART#	MODEL	DESCRIPTION	QTY	UOM	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
12	CISCO	CAB-AC	INCLUDED	AC POWER CORD (NORTH AMERICA), C13, NEMA	8	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -
13	CISCO	FLSA1-1HXIPS8G	LICENSE	CRYPTO THROUGHPUT LICENSE FOR ASR1001-HX	4	ea	\$ 7,384.62	\$ 29,538.48	\$ 6,398.98	\$ 25,595.92	\$ 7,125.00	\$ 28,500.00	\$ 7,272.73	\$ 29,090.92
14	CISCO	CON-3SNTP-FLSA1H8G	SMARTNET	SNTC-24X7X4 CRYPTO THROUGHPUT LICENSE FO, MONTHS: 36	4	ea	\$ 2,291.52	\$ 9,166.08	\$ 2,908.87	\$ 11,635.48	\$ 739.55	\$ 2,958.20	\$ 2,268.25	\$ 9,073.00
15	CISCO	CON-3SNTP-ASR1XH11	SMARTNET	SNTC-24X7X4 CISCO ASR1001-HX SYS, MONTHS: 36	4	ea	\$ 23,210.45	\$ 92,841.80	\$ 23,508.12	\$ 94,032.48	\$ 7,490.73	\$ 89,888.76	\$ 22,974.81	\$ 91,899.24
16	CISCO	N3K-C3524P-10GX	NEXUS SWITCH	NEXUS 3524X, 24 10G PORTS	2	ea	\$ 4,923.08	\$ 9,846.16	\$ 4,265.99	\$ 8,531.98	\$ 4,750.00	\$ 9,500.00	\$ 4,848.48	\$ 9,696.96
17	CISCO	N2200-PAC-400W	POWER SUPPLY	N2K/N3K AC POWER SUPPLY, STD AIRFLOW (PO	4	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -
18	CISCO	CAB-9K12A-NA	INCLUDED	POWER CORD, 125VAC 13A NEMA 5-15 PLUG, N	4	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -
19	CISCO	N3KUK9-602A7.2	INCLUDED	NX-OS RELEASE 6.0(2)A7(2)	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -
20	CISCO	N3548-BAS1K9	INCLUDED	NEXUS 3548 BASE LICENSE	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -
21	CISCO	NXA-FAN-30CFM-F	INCLUDED	NEXUS 2K/3K SINGLE FAN, FORWARD AIRFLOW	8	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -
22	CISCO	N3K-C3064-ACC-KIT	INCLUDED	NEXUS 3K/9K FIXED ACCESSORY KIT	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -
23	CISCO	N3548-24P-LIC	INCLUDED	NEXUS 3524 FACTORY INSTALLED 24 PORT LIC	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	\$ -	\$ -

[illegible]

[illegible]

Invitation for Bids No . F18-203							CenturyLink		Integrated Archive Systems		NetXperts		Softchoice Corporation	
Cisco Networking Equipment							100 Centurylink Drive		1121 N. San Antonio Rd Ste. D100		1777 Botelho Dr. #102		314 W. Superior St. Ste. 400	
							Monroe, LA 71203		Palo Alto , CA 94303		Walnut Creek, CA 94596		Chicago, IL 60654	
							Kendrick Dukes		Tim Nedom		Carol Ann Nordine		Bryan Rocco	
BID ITEMS	MAKE	PART#	MODEL	DESCRIPTION	QTY	UOM	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
47	CISCO	NXOS-703I5.2	INCLUDED	NEXUS 9K/3K NX-OS MAINTENANCE SOFTWARE R	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
48	CISCO	N9K-C9500-ACK	INCLUDED	NEXUS 9500 ACCESSORY KIT	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
49	CISCO	N9K-C9504-RMK	INCLUDED	NEXUS 9504 RACK MOUNT KIT	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
50	CISCO	N9K-C9504-FAN	INCLUDED	FAN TRAY FOR NEXUS 9504 CHASSIS	6	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
51	CISCO	N9K-SC-A	INCLUDED	SYSTEM CONTROLLER FOR NEXUS 9500	4	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
52	CISCO	N9K-SELECT-SUP-B	HW SUPERVISOR	PID TO SELECT SUPERVISOR : N9K-SUP-B	2	ea	\$ 4,923.08	\$ 9,846.16	\$ 4,265.99	\$ 8,531.98	\$ 4,750.00	\$ 9,500.00	\$ 4,848.48	\$ 9,696.96
53	CISCO	N9K-SUP-B	HW SUPERVISOR	SUPERVISOR B FOR NEXUS 9500	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 9,500.00	\$ 19,000.00	\$ -	\$ -
54	CISCO	N95-LIC-PAK	INCLUDED	N9500 LICENSE PAK EXPANSION	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
55	CISCO	N95-LAN1K9	LICENSE	LAN ENTERPRISE LICENSE FOR NEXUS 9500 PL	2	ea	\$ 7,384.62	\$ 14,769.24	\$ 6,398.98	\$ 12,797.96	\$ 7,125.00	\$ 14,250.00	\$ 7,272.73	\$ 14,545.46
56	CISCO	N1K-VLCPU-96-ESSTL	INCLUDED	NEXUS 1000V ESSENTIAL EDITION PAPER DELI	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
57	CISCO	N9K-SUP-B	HW SUPERVISOR	SUPERVISOR B FOR NEXUS 9500	2	ea	\$ 9,846.15	\$ 19,692.30	\$ 8,531.97	\$ 17,063.94	\$ 9,500.00	\$ 19,000.00	\$ 9,696.97	\$ 19,393.94
58	CISCO	N9K-SELECT-C95PUV	POWER SUPPLY	PID TO UPGRADE UNIVERSAL POWER SUPPLY: N	6	ea	\$ 246.15	\$ 1,476.90	\$ 213.30	\$ 1,279.80	\$ 237.50	\$ 1,425.00	\$ 242.42	\$ 1,454.52
59	CISCO	N9K-PUV-3000W-B	INCLUDED	NEXUS 9500 3000W UNIVERSAL PS, PORT-SIDE	6	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

Invitation for Bids No . F18-203							CenturyLink			Integrated Archive Systems		NetXperts			Softchoice Corporation	
Cisco Networking Equipment							100 Centurylink Drive			1121 N. San Antonio Rd Ste. D100		1777 Botelho Dr. #102			314 W. Superior St. Ste. 400	
							Monroe, LA 71203			Palo Alto , CA 94303		Walnut Creek, CA 94596			Chicago, IL 60654	
							Kendrick Dukes			Tim Nedom		Carol Ann Nordine			Bryan Rocco	
BID ITEMS	MAKE	PART#	MODEL	DESCRIPTION	QTY	UOM	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
72	CISCO	N9K-C93108TC-EX-B	INCLUDED	NEXUS 93108TC-EX BUNDLE PID	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
73	CISCO	CON-3SNT-93108TBN	SMARTNET	SNTC-8X5XNBD NEXUS 93108TC-EX BUN, MONTHS: 36	2	ea	\$ 2,916.83	\$ 5,833.66	\$ 3,325.63	\$ 6,651.26	\$ 845.50	\$ 1,691.00	\$ 4,148.29	\$ 8,296.58		
74	CISCO	NXOS-703I4.3	SMARTNET	NEXUS 9K/3K NX-OS MAINTENANCE SOFTWARE R	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
75	CISCO	N3K-C3064-ACC-KIT	SMARTNET	NEXUS 3K/9K FIXED ACCESSORY KIT	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
76	CISCO	QSFP-40G-SR-BD	SMARTNET	QSFP40G BIDI SHORT-REACH TRANSCIEVER	8	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
77	CISCO	CAB-9K12A-NA	SMARTNET	POWER CORD, 125VAC 13A NEMA 5-15 PLUG, N	4	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
78	CISCO	NXA-PAC-650W-PE	SMARTNET	NEXUS NEBS AC 650W PSU PORT SIDE EXHAUST	4	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
79	CISCO	NXA-FAN-30CFM-F	SMARTNET	NEXUS 2K/3K SINGLE FAN, FORWARD AIRFLOW	8	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
80	CISCO	CAB-9K12A-NA	SMARTNET	POWER CORD, 125VAC 13A NEMA 5-15 PLUG, N	4	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
81	CISCO	NXA-PAC-650W-PE	SMARTNET	NEXUS NEBS AC 650W PSU PORT SIDE EXHAUST	4	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
82	CISCO	NXA-FAN-30CFM-F	SMARTNET	NEXUS 2K/3K SINGLE FAN, FORWARD AIRFLOW	8	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

Invitation for Bids No . F18-203							CenturyLink		Integrated Archive Systems		NetXperts		Softchoice Corporation	
Cisco Networking Equipment							100 Centurylink Drive		1121 N. San Antonio Rd Ste. D100		1777 Botelho Dr. #102		314 W. Superior St. Ste. 400	
							Monroe, LA 71203		Palo Alto , CA 94303		Walnut Creek, CA 94596		Chicago, IL 60654	
							Kendrick Dukes		Tim Nedom		Carol Ann Nordine		Bryan Rocco	
BID ITEMS	MAKE	PART#	MODEL	DESCRIPTION	QTY	UOM	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
83	CISCO	CON-3SNT-93108TB1	SMARTNET	SNTC-8X5XNBD 2 NEXUS 93108TC-EX W, MONTHS: 36	2	ea	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 4,148.29	\$ 8,296.58
84	CISCO	SFP-10G-SR-S=	HW TRANSCEIVER	10GBASE-SR SFP MODULE, ENTERPRISE-CLASS	54	ea	\$ 344.62	\$ 18,609.48	\$ 298.62	\$ 16,125.48	\$ 332.50	\$ 17,955.00	\$ 339.39	\$ 18,327.06
85	CISCO	QSFP-40G-SR-BD	HW TRANSCEIVER	QSFP40G BIDI SHORT-REACH TRANSCEIVER	10	ea	\$ 539.08	\$ 5,390.80	\$ 467.13	\$ 4,671.30	\$ 520.13	\$ 5,201.30	\$ 530.91	\$ 5,309.10
86	CISCO	SFP-10G-LR-S=	HW TRANSCEIVER	10GBASE-LR SFP MODULE, ENTERPRISE-CLASS	16	ea	\$ 984.62	\$ 15,753.92	\$ 853.20	\$ 13,651.20	\$ 950.00	\$ 15,200.00	\$ 969.70	\$ 15,515.20
87	CISCO	GLC-LH-SMD=	HW TRANSCEIVER	1000BASE-LX/LH SFP TRANSCEIVER MODULE, M	8	ea	\$ 489.85	\$ 3,918.80	\$ 424.47	\$ 3,395.76	\$ 472.63	\$ 3,781.04	\$ 482.42	\$ 3,859.36
88	CISCO	GLC-TE=	HW TRANSCEIVER	1000BASE-T SFP TRANSCEIVER MODULE FOR CA	24	ea	\$ 221.54	\$ 5,316.96	\$ 191.97	\$ 4,607.28	\$ 213.75	\$ 5,130.00	\$ 218.18	\$ 5,236.32
89	CISCO	GLC-SX-MMD=	HW TRANSCEIVER	1000BASE-SX SFP TRANSCEIVER MODULE, MMF,	10	ea	\$ 246.15	\$ 2,461.50	\$ 213.30	\$ 2,133.00	\$ 237.50	\$ 2,375.00	\$ 242.42	\$ 2,424.20
90	CISCO	C2951-VSEC/K9	Voice GW Router	2951-Voice Bundle-PVDM3-32 UC & SEC Lic-P	1	ea		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
91	CISCO	PVDM3-64	VOIP	CTO 64CH HIGH-DENSITY VOICE-VID DSP MOD	1	ea		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
92	CISCO	CON-3SNT-2951VSEC	SMARTNET	3YR SMARTNET-8x5xNBD Cisco-2951-Voice UC & SEC	1	ea				\$ -		\$ -		\$ -
90A	CISCO	ISR4331-VSEC/K9	Voice GW Router	ISR 4331 VSEC Bundle, PVDM4-32 w/UC, SEC Lic, CUBE-10	1	ea			\$ 2,772.89	\$ 2,772.89	\$ 3,087.50	\$ 3,087.50	\$ 3,151.52	\$ 3,151.52

Invitation for Bids No . F18-203							CenturyLink		Integrated Archive Systems		NetXperts		Softchoice Corporation	
Cisco Networking Equipment							100 Centurylink Drive		1121 N. San Antonio Rd Ste. D100		1777 Botelho Dr. #102		314 W. Superior St. Ste. 400	
							Monroe, LA 71203		Palo Alto , CA 94303		Walnut Creek, CA 94596		Chicago, IL 60654	
							Kendrick Dukes		Tim Nedom		Carol Ann Nordine		Bryan Rocco	
BID ITEMS	MAKE	PART#	MODEL	DESCRIPTION	QTY	UOM	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
91A	CISCO	CON-3SNT ISR4331V S	SMARTNE T	3YR SMARTNET 8x5xNBD Cisco 2951 Voice UC & SEC	1	ea			\$ 1,963.48	\$ 1,963.48	\$ 499.20	\$ 499.20	\$ 1,523.34	\$ 1,523.34
93	CISCO		Training	Cisco Learning Credits for Nexus Training - 150	150	Lump Sum			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -
94				Installation and Configuration	1	Lump Sum	\$ 46,153.85	\$ 46,153.85	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 54,000.00	\$ 54,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
BID TOTAL								\$ 847,196.85		\$ 757,789.84		\$ 764,525.50		\$ 859,090.94

Notes:

1. Bid submitted by CenturyLink is considered non-responsive because bid was not submitted on the "revised" bid form in accordance with Addendum #1 and did not acknowledge addenda.
2. Bid submitted by Netexperts containing errors resulting different bid amount of \$764,525.50, instead of \$826,626.18.
3. Bid submitted by Softchoice Corporation contains errors resulting in a different bid amounts: \$850,135.16 as the sum total of the bid line items, but the total adds up of the items is \$859,090.94.